

תת"ע 1810/06/15 - מדינת ישראל נגד עאמר טאטור

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 1810-06-15 מדינת ישראל נ' טאטור
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
עאמר טאטור

16 ינואר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלי גורן

ב"כ הנאשם - עו"ד מוסטפה אבו-אחמד

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

בתאריך 12.04.16 הורשע הנאשם על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 05.04.15.

המאשימה עתרה להטלת מאסר בפועל, פסילה בפועל שלא תפחת מ-4 שנים, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס לשיקול דעתו של ביהמ"ש. הפנתה לחומרת העבירה ולעברו התעבורתי של הנאשם הכולל עבירה דומה. הפנתה לפסיקה רלוונטית.

ב"כ הנאשם הפנה להודאתו המידית של הנאשם, ללקיחת האחריות ולעובדה שכתב האישום תוקן באופן משמעותי לעבירה בעלת חומרה מופחתת. ביקש בנסיבות אלו להימנע מהטלת מאסר בפועל ולהסתפק בפסילה של 3 חודשים שהיא פסילת המינימום הקבועה בחוק. ציין כי הנאשם השתחרר לא מזמן ממאסר של 10 חודשים במסגרת תיק פלילי. הדגיש כי הנאשם פועל להוצאת רישיון נהיגה לו הוא זקוק בין היתר לצורך פרנסתו.

הנאשם עצמו הצטער על מעשיו, הבטיח כי לא יחזור על כך, וכי זה עתה השתחרר ממאסר ועובד למחייתו בבניין ובשיש.

עמוד 1

הנאשם נוהג משנת 2005 ולחובתו 9 הרשעות קודמות, בין היתר הורשע בגרימת תאונת דרכים בהיותו נתון תחת השפעת משקאות משכרים (עבירות משנת 2014 גזר דין מיום 20.3.16) ועבירות נוספות מסוג ברירת משפט.

לנאשם עבר פלילי הכולל 2 הרשעות בעבירות של פציעה ותקיפת שוטר.

הנאשם הורשע בעבירה חמורה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. מדובר בעבירה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, נסיבות ביצועה, הערך החברתי עליו יש להגן (הגנה על ציבור המשתמשים בדרך) והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-3 חודשים (פסילת המינימום הקבועה בחוק) ולא תעלה על 12 חודשים וקנס משמעותי.

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו של הנאשם, נסיבותיו האישיות והעובדה שהנאשם השתחרר לא מזמן ממאסר ומנסה לשקם את חייו.

לחומרה אני מביא בחשבון את עברו התעבורתי הכולל עבירה דומה משנת 2014.

בכל הנוגע לרכיב המאסר, אני סבור כי אינו מתחייב וזאת בין היתר בהתחשב בתיקון המהותי שבכתב האישום.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ₪.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים רצופים החל מתאריך 1.3.17 ובכל 1 בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסל את הנאשם מלנהוג או מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית.

פסילה זו תצטבר לכל פסילה אחרת אותה מרצה הנאשם.

לאור העובדה שרישיונו של הנאשם הופקד בתיק 5291-06-14 תעבורה נצרת, המזכירות תוציא לנאשם

עמוד 2

אישור הפקדה מהיום ללא צורך בהגשת תצהיר או רישיון נהיגה.

בכל הנוגע לחישוב הפסילה, זה יבוצע על ידי משרד הרישוי לו נתונה הסמכות בעניין ובמצטבר לכל פסילה אחרת.

אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או נהיגה בפסילה או נהיגה בשכרות ויורשע באחת מהן.

אני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירות של נהיגה בפסילה ו/או נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהוןיניאק